
MENU DU 30 MAI AU 1ER JUILLET   

Monday, May
30, 2022

Tuesday, May 31,
2022

Thursday, June 02,
2022

Friday, June 03,
2022   

Salade de mais
vinaigrette Pomelos+sucre Pizza concombre

fromage blanc  

Lasagnes
bolognaise

Filet de poisson corn
flakes Sauté de bœuf Vf Omelette bio  

Salade verte Riz bio pilaf Brocolis bio à la
crème Rataouille maison  

Samos Yaourt aromatisé Fromage blanc Fripons  
Fruit de saison Compote Fruit de saison Glace  
Monday, June

06, 2022
Tuesday, June 07,

2022
Thursday, June 09,

2022
Friday, June 10,

2022   

Melon Taboulé Salade verte aux
croûtons  

Brandade de
poisson

Sauté de porc vf
aigre douce Merguez  

FERIE Poelée de légumes
grillés

Semoule bio et
légumes couscous  

Coulommiers Fromage blanc aux
fruits Vache qui rit  

Tarte aux pommes Fruit de saison Crème dessert
vanille  

Monday, June
13, 2022

Tuesday, June 14,
2022

Thursday, June 16,
2022

Friday, June 17,
2022   

Œufs durs
mayonnaise

Crêpes
champignons

Mélange de
crudités maison Pastèque   

Emincé de
bœuf vf

moutarde à
l'ancienne

Gratin de choux fleur
maison

poisson de poisson
Bordelaise

Boulettes de bœuf
sauce tomate   

Boulgour et
courgettes

Pâtes et haricots
beurres Riz bio madras   

Tomme Py Yaourt nat sucré Chanteneige Petit suisse   
Fruit de saison Fruit de saison Glace Salade de fruits   
Monday, June

20, 2022
Tuesday, June 21,

2022
Thursday, June 23,

2022
Friday, June 24,

2022   

Feuilleté Tomate basilic Charcuterie Melon jaune   
Filet de

poisson sauce
colombo

Cordon bleu sauté de bœuf VF
bourguignon Jambon beurre   

Poelée de
pâtes aux
légumes

Epinards à la crème Pomme noisette et
carottes

Salade de pâtes
maison   

Fromage blanc
sucré Mimolette Cotentin ail et fines

herbes Camembert   

Fruit de saison Liégeois chocolat Fruit de saison Millefeuille   
Monday, June

27, 2022
Tuesday, June 28,

2022
Thursday, June 30,

2022
Friday, July 01,

2022   

Salade verte
mimolette

Salade piémontaise
maison Carottes râpées Quiche   

Filet de
poisson pâné Tortillas steack de veau

sauce aux poivres
Rôti de bœuf VF

sauce tartare   
Pomme de
terre 1/4 de

lune

Poelée légumes du
sud Riz Frites et salade

verte   

Yaourt brassé Coulommiers Edam Yaourt aux fruits
mixés   

Compote Fruit de saison Glace Fruit de saison   




